
 

                                                        
 

    УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
від 15.09.2021 № 8/16-5 

           м.Покровськ 

 

Про внесення змін до рішення міської 

ради від 24.12.2020 № 8/2-3 «Про 

Програму економічного і соціального 

розвитку Покровської міської 

територіальної громади Донецької 

області на 2021 рік» 
 

  Розглянувши звернення бюджетних установ та організацій Покровської міської 

територіальної громади щодо внесення змін до Програми економічного і соціального 

розвитку Покровської міської територіальної громади Донецької області на 2021 рік, 

затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2020 № 8/2-3, керуючись статтями 26, 

59, 73 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997           

№ 280/97-ВР (із змінами), міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни і доповнення до заходів Програми економічного і соціального 

розвитку Покровської міської територіальної громади Донецької області на 2021 рік, 

затверджену рішенням міської ради від 24.12.2020 № 8/2-3,  в наступні розділи: 

2. Розвиток земельних відносин (додато 1); 

5. Розвиток інформаційного простору. Забезпечення доступу до неупереджених 

джерел інформації (додаток 2); 

 10. Освіта (додаток 3); 

 11. Підтримка сім'ї, дітей та молоді (додаток 4); 

 12. Охорона здоров’я (додаток 5); 

   13. Фізичне виховання та спорт (додаток 6); 

 17. Соціальний захист населення (додаток 7); 

 19. Житлове господарство та комунальна інфраструктура (додаток 8); 

 20. Розвиток міст, районів та об'єднаних територіальних громад (додаток 9); 

 24. Енергетична безпека та розвиток альтернативної енергетики (додаток 10); 

 Додаток 3. Перелік інвестиційних/інфраструктурних проєктів, реалізація яких 

пропонується у 2021 році (додаток 11). 

 

 2. Координацію роботи за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мілютіна К.С., контроль 

– на постійну комісію з питань планування, бюджету і фінансів, інвестиційної 

політики (Харчевна). 

 

Міський голова       Р. Требушкін 


